
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.08.2021           № 508   
 

Про присвоєння адреси земельній ділянці з кадастровим номером *** в 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, з метою впорядкування адресного господарства населеного пункту 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти адресу земельній ділянці з кадастровим номером ***: 

вул.***м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область. 

 

 

 

Міський голова                                                         Андрій СІМОНОВ  


